

Peder Eriksen Holding ApS

Lyngbygade 111, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 58 95 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

Peder Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peder Eriksen Holding ApS Lyngbygade 111 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 58 95 89 Stiftet: 18. juni 2019 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peder Eriksen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Dalgasgade 29 B, 7400 Herning
Dattervirksomheder	Tandlæge Peder Eriksen ApS, Silkeborg Keruna ApS, Silkeborg Ejendomsselskabet Rosenkrantzgade 10 ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.589 kr. mod -8.450 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.216.117 kr. mod 2.524.220 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.589	-8.450
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-10.589	-8.450
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.255.355	2.534.191
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-32.155</u>	<u>-4.313</u>
Resultat før skat	2.212.611	2.521.428
Skat af årets resultat	<u>3.506</u>	<u>2.792</u>
Årets resultat	<u>2.216.117</u>	<u>2.524.220</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.255.355	2.534.191
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-153.638</u>	<u>-122.971</u>
Disponeret i alt	<u>2.216.117</u>	<u>2.524.220</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.818.533	12.563.178
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.818.533	12.563.178
Anlægsaktiver i alt	14.818.533	12.563.178
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.045	1.738
Tilgodehavende selskabsskat	87.124	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	435.856	546.659
Tilgodehavender i alt	531.025	548.397
Likvide beholdninger	381	385
Omsætningsaktiver i alt	531.406	548.782
Aktiver i alt	15.349.939	13.111.960

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.979.966	4.724.611
Overført resultat	7.390.444	7.544.082
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	14.534.810	12.431.693
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	578.564	122.153
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	85.990	3.499
Selskabsskat	0	544.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.474	0
Anden gæld	101.101	115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	815.129	680.267
Gældsforpligtelser i alt	815.129	680.267
Passiver i alt	15.349.939	13.111.960

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.190.420	7.667.053	110.600	10.018.073
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	2.534.191	-122.971	113.000	2.524.220
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	4.724.611	7.544.082	113.000	12.431.693
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	2.255.355	-153.638	114.400	2.216.117
	50.000	6.979.966	7.390.444	114.400	14.534.810

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.332	1.273
Andre finansielle omkostninger	<u>26.823</u>	<u>3.040</u>
	<u>32.155</u>	<u>4.313</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har udstedt selvskyldnerkaution overfor Tandlæge Peder Eriksen ApS, Keruna ApS og Ejd. selskabet Rosenkrantzgade 10 ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
